

# "ТРЕСТ "ШАХТСПЕЦСТРОЙ", ЩЕКИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - ФИЛИАЛ ОАО

Тульская область Регион

Телефон (487) 515-26-71

> ИНН 7701667331

ОГРН 1067746761972

ОКПО 1403349

OKATO 70432000000

Расшифровка Щекино

OKATO

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
45	Группа	Строительство
45.50	Основной	Аренда строительных машин и оборудования с оператором

## Реестр недобросовестных плательщиков

"ТРЕСТ "ШАХТСПЕЦСТРОЙ", ЩЕКИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - ФИЛИАЛ ОАО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

## Арбитражная практика

## Дело № А60-46934/2012 от 16.05.2013

Суд	17 арбитражный апелляционный суд		
Истец	Венглинский Дмитрий Джонович		
Ответчик	ОАО "Трест "Шахтспецстрой"		
Лело № А68-5117/2011 от 13.07.2011			

Суд	АС Тульской области
Истец	ОАО "Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство"
Ответчик	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)

# Дело № А68-10156/2009 от 15.09.2009

АС Тульской области Суд

Истец	УПФР (ГУ) в г. Щекино и Щекинском районе				
Ответчик	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				
Дело № А68-8038/2009 от 07.08.2009					
Суд	АС Тульской области				
Истец	УПФР(ГУ) в г.Щекино и Щекинском районе				
Ответчик	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				
Дело № А68-4233/2009	9 от 09.06.2009				
Суд	АС Тульской области				
Истец	УПФР (ГУ) в г.Щекино и Щекинском районе Тульской области				
Ответчик	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				
Дело № А68-5716/2008	В от 11.08.2008				
Суд	АС Тульской области				
Истец	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				
Ответчик	МИФНС №5 по Тульской области				
Дело № А68-4546/2008	3 от 22.07.2008				
Суд	АС Тульской области				
Истец	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				
Ответчик	МИФНС №5 по Тульской области				
Дело № А68-4079/2008	В от 10.07.2008				
Суд	АС Тульской области				
Истец	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				
Ответчик	МИФНС №5 по Тульской области , 2-ой межрайонный отдел по Центральному административному округу г.Москвы				
Дело № А68-2424/2008	3 от 22.05.2008				
Суд	АС Тульской области				
Истец	ОАО Трест "Шахтспецстрой" (филиал Опытно- механический завод)				

#### Государственные контракты

"ТРЕСТ "ШАХТСПЕЦСТРОЙ", ЩЕКИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - ФИЛИАЛ ОАО не участвует в государственных контрактах.

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ТРЕСТ "ШАХТСПЕЦСТРОЙ", ЩЕКИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - ФИЛИАЛ ОАО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ТРЕСТ "ШАХТСПЕЦСТРОЙ", ЩЕКИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - ФИЛИАЛ ОАО в ЕГРЮЛ были произведены 03.07.2006. Компания "ТРЕСТ "ШАХТСПЕЦСТРОЙ", ЩЕКИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ - ФИЛИАЛ ОАО зарегистрирована по адресу 301241, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЩЕКИНО, УЛ ПЕСОЧНАЯ Д 16-А и специализируется на Аренда строительных машин и оборудования с оператором. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7701667331, ОГРН 1067746761972, ОКПО 1403349.